Proc. Leg. nº 4679/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2912/2024

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

REVITALIZAÇÃO COMPLETA DE CAMPO DE FUTEBOL

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Revitalização completa do campo de futebol localizado na

Rua Santo Milaneze, defronte ao nº 171, Jardim Jurema.

Justificativa
Moradores e frequentadores do local solicitam a

realização dos serviços, para melhoria da qualidade da prática de esportes no local

por parte das crianças e jovens, abrangendo a execução do gramado, pintura de

linhas, reforma e instalação de redes nas traves dos gols e iluminação, conforme

fotos abaixo.

Valinhos, 25 de outubro de 2024.

AUTORIA: VEIGA
Vereador – PSD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3P012R0X1144HSEX
		2024-10-29T08:44:06-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura